


Recebemos de ASSUNI - Associacao Uniao de Agricultores de N. E. Sudoeste os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.	
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor

NFe Nº 000.000.930
Série 001

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 Nº 000.000.930 Série 001 Folha 1/1	Controle do Fisco 
	Chave de Acesso 4116 0604 1609 7900 0116 5500 1000 0009 3010 0000 9304
	Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza de Operação Venda a vista	
Protocolo de Autorização 141160086633414 - 03/06/2016 13:34:30	
Inscrição Estadual 9050610621	Inscrição Estadual Sub. Tributária CNPJ 04.160.979/0001-16

Destinatário / Remetente			Data de Emissão	
Nome/Razão Social MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE			95.589.289/0001-32	
Endereço Avenida AV IGUACU 750 Centro			Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85635-000
Município Nova Esperanca do Sudoeste		Fone 46 3546 1144	UF PR	Inscrição Estadual
				Data Saída/Entrada 03/06/2016
				Hora Saída/Entrada 11:23:00

Cálculo dos Impostos	
Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS
0,00	0,00
Base Cál. do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.
0,00	0,00
Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos
616,56	2.580,23
Valor do Frete	Valor do Seguro
0,00	0,00
Desconto	Out. Desp. Acessor.
0,00	0,00
Valor do IPI	Valor Deson.
0,00	0,00
Valor Total da Nota Fiscal	
2.580,23	

Transportador / Volumes Transportados					
Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

Dados dos Produtos														
Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC Icms	Vlr Icms	Vlr IPI	Aliq Icms	Aliq IPI	Vlr Aprox. dos Trib.
40	PONKAN TANGERINA	08052000	0103	5102	KG	345,0000	2,2600	779,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156,80
2	MACARRAO CASEIRO	19021100	0103	5102	KG	28,0000	9,1800	257,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,41
8	BOLACHA CASEIRA	19053100	0103	5102	KG	41,0000	11,0000	451,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,84
12	PAO CASEIRO	19059010	0103	5102	KG	17,0000	8,7200	148,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,81
62	CUCA CASEIRA	19059090	0103	5102	KG	87,0000	8,2700	719,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,50
71	CEBOLINHA VERDE MACO	07122000	0103	5102	PT	38,0000	2,0800	79,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,89
41	REPOLHO VERDE	07049000	0103	5102	KG	46,0000	2,5900	119,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,96
50	MORANGO	08101000	0103	5102	KG	1,9000	13,9900	26,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,35

Dados Adicionais	
Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PNAE - Programa Nacional de Alimentacao Escolar.	Informações Adicionais ao Fisco